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du 11 juillet au 28 aodt 2022
) @ Accueil commercial

/

Lamalgue : | Pelletan Gare routiére (rez-de-chaussée)
Bd de Tessé a Toulon

Castel
Station Maritime
Bazeilles Quai Cronstadt a Toulon

CNMSS Agence La Seyne
12 quai Saturnin Fabre a La Seyne-sur-Mer

Fort Lamalgue Navette Mourillon

Accueil Hyéres
Rotonde du Park Hétel (Office Tourisme)
Av de Belgique a Hyéres-Les-Palmiers

Jardin Mistral

Toucas

Maison de la Mobilité

St Paul 34 rue d’Alger a Toulon

Edition juillet 2022

Freppel

Martille Un numéro a votre service

04 94 03 87 03
D’Oriano

Cdt Guilbaud .[w]

Toute linformation et les

-

. "' horaires en temps réel
Bon Accueil P
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Les + de la ligne

e Liaison interne au quartier du Mourillon
e Dessert UExternat Bon Accueil, le Jardin d’acclimatation, la CNMSS et le Fort Lamalgue

Navette Mourillon

du Lundi au Samedi

SEMAINE - du lundi au vendredi

Bazeilles
Pelletan
CNM.S.S.
Jardin Mistral
Freppel

Bon Accueil
Bazeilles

SAMEDI

Bazeilles
Pelletan
CN.MS.S.
Jardin Mistral
Freppel

Bon Accueil
Bazeilles

07:00
07:04
07:09
07:11
07:16
07:22
07:25

08:00
08:04
08:09
08:11
08:16
08:22
08:25

08:00
08:04
08:09
08:11
08:16
08:22
08:25

08:30
08:34
08:39
08:41
08:46
08:52
08:55

08:30
08:34
08:39
08:41
08:46
08:52
08:55

09:00
09:04
09:09
09:11
09:16
09:22
09:25

09:00
09:04
09:09
09:11
09:16
09:22
09:25

09:30
09:34
09:39
09:41
09:46
09:52
09:55

09:30
09:34
09:39
09:41
09:46
09:52
09:55

10:00
10:04
10:09
10:11
10:16
10:22
10:25

10:00
10:04
10:09
10:11
10:16
10:22
10:25

10:30
10:34
10:39
10:41
10:46
10:52
10:55

10:30
10:34
10:39
10:41
10:46
10:52
10:55

11:00
11:04
11:09
1:11
11:16
11:22
11:25

11:00
11:04
11:09
1:1
11:16
11:22
11:25

11:30
11:34
11:39
11:41
11:46
11:52
11:55

11:30
11:34
11:39
11:41
11:46
11:52
11:55

12:00
12:04
12:09
12:11
12:16
12:22
12:25

12:00
12:04
12:09
1211
12:16
12:22
12:25

16:30
16:34
16:39
16:41
16:46
16:52
16:55

17:00
17:.04
17:09
1711
17:16
17:22
17:25

LE

17:30
17:34
17:39
17:41
17:45
17:50
17:52

GE
DE

18:00
18:03
18:07
18:09
18:13
18:18
18:20

N
S

18:30
18:33
18:37
18:39
18:43
18:48
18:50

La ligne ne fonctionne pas le Dimanche & jour férié



